
UCHWAŁA Nr XV111.109.2016

RADYGMINY W IMIELNIE

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół
w Imielnie i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Imielnie

Na podstawie art.10a-10d, art.18 ust.2 pkt 9lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. osamorzadzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz.446 z późno zm.) oraz art.12 ust.1 pkt 2, ust.2, ust.3, ust.6,
ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz.88S
z późnozm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

9 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2016 roku likwiduje się Gminny Zespół Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół w Imielnie.

2. Czynności związane z likwidacją jednostki należy przeprowadzić do dnia 31 grudnia 2016
roku.

9 2. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności:

1. przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z zapisami
ustawy o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu
środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu jednostek
budżetowych,

2. zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami ustawy
o rachunkowości na dzień 31 grudnia 2016 roku,

3. sporządzenie bilansu zamknięcia jednostek budżetowych na dzień 31 grudnia 2016
roku,

4. zgłoszenie zmian do podmiotów, z którymi Gminny Zespół Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół w Imielnie jest związany umowami cywilnoprawnymi,

9 3. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku tworzy się jednostkę Centrum Usług Wspólnych
w Imielnie zwaną dalej "Centrum".

2. Mienie Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Imielnie
w dniu likwidacji przechodzi na rzecz Centrum Usług Wspólnych w Imielnie,

3. Podstawą przekazania będzie przeprowadzona inwentaryzacja majątku likwidowanej
jednostki.

9 4. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Centrum Usług
Wspólnych w Imielnie.

2. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych jednostki według stanu na dzień
likwidacji podlegają wpłacie na rachunek bankowy Gminy Imielno.

3. Zadania należące do Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnego
Szkół w Imielnie przejmuje Centrum Usług Wspólnych w Imielnie.



4. Pracownicy zlikwidowanej jednostki organizacyjnej, o której mowa w ~ 1, stają się
pracownikami Centrum Usług Wspólnych w Imielnie.

9 5. Dokumentację zlikwidowanego Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Imielnie przejmuje Centrum Usług Wspólnych w Imielnie.

~ 6. Centrum Usług Wspólnych w Imielnie nadaje się Statut w brzmieniu określonym
załącznikiem do niniejszej uchwały.

~ 7. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr X/82/95 z dnia 29 grudnia 1995r. w sprawie
utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Imielno Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno
- Administracyjnej Szkół oraz Uchwała Rady Gminy Nr XVI/86/08 z dnia 29 sierpnia 2008r.
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki.

9 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

~ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE\VODNICZĄCY
RAD~INY

Ja~


	00000001
	00000002

